Allegato 5.   Offerta tecnica - economica	“Affidamento del servizio di noleggio autobus con conducente per visite guidate e viaggi d’istruzione anno 2023”

LOTTO N.1 ENTRO 40 KM

	PLESSO
	DESTINAZIONE
	PARTECIPANTI
	DATA
	ORARIO
	PREZZO TOTALE

	PARTENZA
	
	N. MAX
	DA CONFERMARE
	DA CONFERMARE
	COMPRESO
DI IVA

	primaria Don Milani Stra
	Fattoria Didattica "Alla Vaccheria" Campagna Lupia (VE)
	38
	17/04/2023
	08:40
	16:00
	

	primaria Don Milani Stra
	Teatro villa dei Leoni- Mira (VE)
	32
	15/02/2023
	09:20
	12:15
	

	primaria Don Milani Stra
	Parco Fenice- Padova
	32
	09/05/2023
	08:30
	12:30
	

	primaria Don Milani Stra
	Visita impianto acque- Scorzè (VE)
	37
	Da definire fra febbraio e maggio
	
	
	

	primaria Don Milani Stra
	Teatro Villa Leoni- Mira (VE)
	22
	16/03/2023
	08:30
	12:30
	

	primaria Don Milani Stra
	Parco Fenice- Padova
	22
	11/05/2023
	08:30
	12:30
	

	primaria Don Milani Stra
	Museo della Scienza MUSME- Padova
	41
	16/03/2023
	12:30
	16:30
	

	primaria Don Orione Stra
	Fattoria Didattica "Alla Vaccheria" Campagna Lupia (VE)
	35
	21/03/2023
	08:30
	16:30
	

	primaria Don Orione Stra
	Parco Regionale Colli Euganei-Galzignano Terme (PD)
	55
	09/03/2023
	08:30
	15:00
	

	primaria Don Orione Stra
	 Teatro Dario Fò-Camponogara (VE)
	58
	08/02/2023
	08:40
	12:00
	

	primaria Don Orione Stra
	Praglia-Abbazia
	26
	Da definire fra febbraio e maggio
	08:30
	12:30
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Teatro Villa Leoni- Mira (VE)
	191
	02/03/2023
	09:00
	12:00
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Parco Regionale Colli Euganei-Galzignano Terme (PD)
	59
	03/05/2023
	08:30
	16:30
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Museo di Geografia- Padova
	70
	05/04/2023
	09:00
	12:00
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Mostra dinosauri Fiera- Padova
	70
	26/04/2023
	09:00
	12:00
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Quirino De Giorgio Teatro- Vigonza (PD)
	76
	07/03/2023
	09:30
	12:20
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Padova: Palazzo della ragione e Padova romana
	76
	29/03/2023
	09:00
	15:00
	

	secondaria Goldoni Fiesso D'artico
	Villa Malcontenta (VE)
	72
	20/04/2023
	08:00
	13:00
	

	secondaria Goldoni Fiesso D'artico
	Venezia
	62
	09/03/2023
	08:00
	17:30
	

	secondaria Baldan Stra
	Museo M9 Mestre (VE)
	22
	09/03/2023
	08:00
	14:00
	

	secondaria Baldan Stra
	Mostra astronomia- Santa Maria di Sala (VE)
	64
	17/03/2023
	08:00
	14:00
	


Indicare i prezzi compresi di IVA, pedaggi autostradali, eventuali parcheggi, pasto autisti, permessi e ticket……


LOTTO N.2 OLTRE 40 KM

	PLESSO
	DESTINAZIONE
	PARTECIPANTI
	DATA
	ORARIO
	PREZZO TOTALE

	PARTENZA
	
	N. MAX
	DA CONFERMARE
	DA CONFERMARE
	IVA COMPRESA

	primaria Don Milani Stra
	Parco archeologico Livelet Revine Lago, Treviso
	37
	16/03/2023
	08:00
	17:00
	

	primaria Don Milani Stra
	Grotte di Oliero Valbrenta (VI)
	42
	23/05/2023
	07:30
	18:30
	

	primaria Don Orione Stra
	Parco archeologico Livelet Revine Lago, Treviso
	25
	23/03/2023
	07:45
	17:00
	

	primaria Don Orione Stra
	Rimini, Italia in miniatura
	26
	11/05/2023
	07:45
	17:30
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Parco faunistico Cappeller Cartigliano (VI)
	60
	03/05/2023
	08:50
	16:30
	

	primaria Italia k2 Fiesso D'artico
	Museo Nazionale Atestino Este (PD)
	76
	19/04/2023
	09:00
	15:00
	

	secondaria Goldoni Fiesso D'artico
	Ravenna
	82
	13/04/2023
	07:00
	18:30
	

	secondaria Goldoni Fiesso D'artico
	Trieste
	62
	04/05/2023
	08:00
	19:00
	

	secondaria Baldan Stra
	Scandicci- Firenze
	52
	31/03/2023
	06:30
	18:30
	


Indicare i prezzi compresi di IVA, pedaggi autostradali, eventuali parcheggi, pasto autisti, permessi e ticket……
Il sottoscritto rappresentante legale della ditta DICHIARA sotto la propria responsabilità che:
A
	La qualità degli autobus impegnati per il servizio sono:
	Euro 6
	n. pullman
	

	
	Euro 5
	n. pullman
	

	
	Euro 4
	n. pullman
	



B
	Parco macchine di proprietà della Ditta (Euro 3/4/5/6)
	n. pullman
	



C
	La Ditta è in possesso dei seguenti sistemi di qualità:
	



D
	Pullman con PEDANA
	n. pullman
	





	Indicare la targa o telaio
	1
	2
	3
	4
	5

	Euro 6
	targa n.
	[bookmark: _GoBack] 
	 
	 
	 
	 

	Euro 5
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 4
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	
Indicare la targa o telaio
	6
	7
	8
	9
	10

	Euro 6
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 5
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 4
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 



	Indicare la targa o telaio
	11
	12
	13
	14
	15

	Euro 6
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 5
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 4
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 



	Indicare la targa o telaio
	16
	17
	18
	19
	20

	Euro 6
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 5
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 4
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 



	Indicare la targa o telaio
	21
	22
	23
	24
	25

	Euro 6
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 5
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 4
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 



	Indicare la targa o telaio
	26
	27
	28
	29
	30

	Euro 6
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 5
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 

	Euro 4
	targa n.
	 
	 
	 
	 
	 




________________________                                                           _____________________________________
             Luogo e data                                                                                      firma leggibile del dichiarante             



